Kelurahan Gedawang

JL.H.Suradi No 3 RT 01/RW 03, 50266 024-76922664

Gedawang.semarangkota.go.id

Pemerintah Kota Semarang / Kecamatan Banyumanik / Kelurahan Gedawang

Surat Pelimpahan Tanah Negara / Tanah Garapan

No. SK:

Persyaratan

- 1. Membawa fotocopy KTP dan KK
- 2. Bukti Penguasaan Tanah
- 3. Fotocopy Pajak Bumi Bangunan
- 4. surat pernyataan bermaterai 6000

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Datanglah dengan membawa persyaratan pendukung
- 2. Pengecekan Syarat pembuatan surat oleh Petugas Kelurahan
- 3. Pembuatan Blanko atau surat dari Kelurahan
- 4. Pengesahan Blanko dan Surat permohonan oleh Perangkat Kelurahan
- 5. Blanko dan Surat permohonan siap dibawa ke kecamatan / dinas terkait

Waktu Penyelesaian

3 Jam

- 1. Pengecekan Syarat Pembuatan Pengantar selama 15 Menit
- 2. Pembuatan Blanko dan Surat Permohonan 120 Menit
- 3. Pengesahan Blanko ke Perangkat Kelurahan 15 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Pelimpahan Tanah Negara / Tanah Garapan

Pengaduan Layanan



Kelurahan Gedawang

JL.H.Suradi No 3 RT 01/RW 03, 50266 024-76922664

Gedawang.semarangkota.go.id

Pemerintah Kota Semarang / Kecamatan Banyumanik / Kelurahan Gedawang

diarahkan untuk langsung datang ke Kantor Kelurahan